

Vicigo AB

556823-3620

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Jarmstad, Verkställande direktör
2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, strategi och rådgivning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	418 701	1 263 281	1 704 499	1 696 267
Resultat efter finansiella poster	1 670 753	565 343	-666 559	1 508 857
Soliditet (%)	96	76	78	82

Nettoomsättningen har minskat med 67% till följd av att faktureringen upphörde från maj p.g.a. avslutat kundavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 919 914	667 118	4 637 032
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		667 118	-667 118	0
Årets resultat			3 067 759	3 067 759
Vid årets utgång	50 000	4 287 032	3 067 759	7 404 791

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 287 032
Årets resultat	3 067 759
Summa	7 354 791

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	395 000
Balanseras i ny räkning	6 959 791
Summa	7 354 791

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		418 701	1 263 281
Övriga rörelseintäkter		225	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		418 926	1 263 281
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 410	-54 093
Personalkostnader	2, 3	146 130	-978 740
Summa rörelsekostnader		104 720	-1 032 833
Rörelseresultat		523 646	230 448
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 099 635	372 083
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 766	900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 294	-38 088
Summa finansiella poster		1 147 107	334 895
Resultat efter finansiella poster		1 670 753	565 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 669 000	231 000
Summa bokslutsdispositioner		1 669 000	231 000
Resultat före skatt		3 339 753	796 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-271 994	-129 225
Årets resultat		3 067 759	667 118

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 007 417	7 567 833
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 007 417	7 567 833
Summa anläggningstillgångar		7 007 417	7 567 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 477	4 223
Summa kortfristiga fordringar		8 477	4 223
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		654 205	0
Summa kortfristiga placeringar		654 205	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 861	219 938
Summa kassa och bank		83 861	219 938
Summa omsättningstillgångar		746 543	224 161
Summa tillgångar		7 753 960	7 791 994

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 287 032	3 919 914
Årets resultat		3 067 759	667 118
Summa fritt eget kapital		7 354 791	4 587 032
Summa eget kapital		7 404 791	4 637 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 669 000
Summa obeskattade reserver		0	1 669 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	1 013 370
Summa avsättningar		0	1 013 370
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		444	0
Skatteskulder		303 960	133 999
Övriga skulder		42 591	338 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 174	0
Summa kortfristiga skulder		349 169	472 592
Summa eget kapital och skulder		7 753 960	7 791 994

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01
- 2024-12-31

Exceptionella intäkter

Återläggning avsättning direktpension 1 013 370

Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året 1,0

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 438 704
Försäljningar	-333 663
Omklassificeringar m.m.	-654 205
Utgående anskaffningsvärden	7 450 836

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-870 871
Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar	427 452
Utgående nedskrivningar	-443 419

Redovisat värde

7 007 417

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer att läggas i träda enligt 5:25-regeln från 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för Vicigo AB, 556823-3620
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Birgitta Jarmstad
Birgitta Jarmstad
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-03